REDAÇÃO FINAL DO PROJETO DE LEI Nº 7028/2013

DENOMINAÇÃO DE LOGRADOURO PÚBLICO: RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS.
AUTOR: VER. RAFAEL HUHN
A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Artigo 1º. Passa-se a denominar RUA SAGRADO CORAÇÃO DE JESUS, a atual Rua 11 do bairro Pitangueiras, com início na Rua 10 e término na Rua 07.

Artigo 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 29 de Outubro de 2013.

	Dulcinéia  Costa
	Ayrton Zorzi

	Presidente da Mesa
	1º Secretário

PAGE